
h{c*

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa x XepqeroBlBa
!eurpanxa 6anxa

6ocse r,r Xepqeroer,tre

Broi: 150-15-4-l 432-8122 ZB
sara.lero, Il ,9& 2022. godine

Na osnovi dlanka 70. stavak ( l) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
dlanka 50. stavak (l ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-01-l -l l6i l5
od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-l ll2l, od 28. travnja 2O21. godine i broj:
UV- 104-01- l - 1425-l5l2l od 29.lipn1a2o2l . godine, dlanka l3. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV- 150-01-l-1467-3120, od 27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

OD LU KU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada u postupku javne nabave usluga - pregled,

odrZavanje i ispitivanje sistema tehnidke zaitite - LOT 2 i LOT 3

elanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ) dodjeljuje ugovore,
u postupku javne nabave usluga - pregled, odrZavanje i ispitivanje sistema tehnidke za5tite,

ponudadu AGENCIJA KAMIR d.o.o. StoU nrileg, za sljedeie LOT-ove:

LOT 2 - pregled, odrZavanje i ispitivanje sistema tehnidke z.altite za potrebe Centralne

banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar, prema Ponudi, broj: 001-705-
112022, od 18. srpnja 2022. godine;
LOT 3 - pregled, odrlavanje i ispitivanje sistema tehniCke zallite za potrebe Centralne
banke Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko, prema Ponudi, broj: 001-7O5-2/2O22, od 18.
srpnja 2022. godine.

elanak 2.

Ponude, ponudada iz dlanka I . ove odluke, glase na sljedeie iznose:

- LOT 2 - 33 904,00 KM bez PDV-a ( slovima: tridesettritisuiedevetstotinaCetiri
konvertibilne marke i 00/100 ), odnosno 39 667,68 KM sa uradunatim PDV-om ( slovima:
tridesetdevettisudaieststotinaSezdesetsedam konvertibilnih maraka i 68/100 );

- LOT 3 - 16 589,00 KM bez PDV-a ( slovima: Sesnaesttisu6apetstotinaosamdesetdevet

konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno 19 409,13 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: devetnaesttisuiadetiristotinedevet konvenibilnih maraka i l31100 ).

e lanak 3.
(l) Centralna banka ie, po sdecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavamq sa izabranim ponudadem iz Clanka l. ove odluke, zakljuditi okvimi sporazum na
razdoblje od dvije godine, za svaki LOT zasebno.
(2) Za iz..trtenje okvirnog sporazuma zaLOT 2 se zaduZuje Centralna banka Bosne i Hercegovine

- Glavna jedinica Mostar, a za izvrSenje okvirnog sporazuma za LOT 3 se zaduZuje Centralna
banka Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko.

Clanak 4.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudade.

Centraltri benka Bosnc i Hercegoline
N'larsala Tita 25. 7l(x)() Sarajo o. Bosna i Herccgor ina
Ccntrala l(+lE7 3l) 278 l00Falt (+lli7 l-l)271i 299
\t'eb *u'u.cbhlt.bal[ilfii::ililr



e lanak 5.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Cenaalne banke Bosne i Hercegovine.

ilanak 6.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke rr u u.cbhlr.tra istowemeno sa

upudivanjem ponuiladima, koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/la).

ObrazloZenje

Postupakjavne nabave nabave usluga - pregled, odrZavanje i ispitivanje sistema tehnidke za5tite,
otvorenimpostupkom,pokrenutjeOdlukom,broj:150-15-4-1432-2122SAK,od29.lipnja2022.
godine.
U skladu s tir\ Centralna banka je, 5. srpnja 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-2-314/22.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2 i LOT 3, je blagovremeno dostavljena
jedna ponuda, ponudada navedenog u ilanku I . ove odluke.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da ponuda ispunjava sve zahljeve traZene tenderskom dokumentacijom.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- I 5-4- I 513-7122, od 8. kolovoza 2022. godine,
komisija je dala preporuku za LOT 2 i LOT 3, kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

ERNER
dr ad Softii

L
1

Dostaviti

8UVefileru;
\iceguverncrima;
Ur€du glavnog int€mog revizora:
predsjedniku komisije;
Glavna jodinica Mostat
Filijala Brtko:
Odjeljenje za raaunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za jawe nabave (original);
NEw SANATRON d.o.o. Novi Grad (original);
AGENCUA KAMIR d.o.o. Siroki Ari;eg loriginat;;
SECTOR SECURITY d.o.o. Barja Luka (original);

2

z\ I
'//


